
PROTOKÓŁ Nr XLVIII/22 
Sesji Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 
zwołanej w trybie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

która odbyła się w sali narad Urzędu Miejskiego w Czaplinku, przy ul. Rynek 6. 

Obrady rozpoczęły się o godz. 9°0 w obecności 12 radnych na ogólną liczbę 15. 

Nieobecni Radni: Aleksandra Ławrukiewicz, Anna Minkiewicz, Szymon Pastuszek. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Na podstawie listy obecności radnych, prowadzący obrady Przewodniczący Rady Miejskiej 
Michał Olejniczak stwierdził quorum do prowadzenia obrad i podejmowania prawomocnych 
uchwał. 

Pkt 1 porządku obrad: otwarcie Sesji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej powitał uczestników obrad: Radnych Rady Miejskiej 
w Czaplinku, Pana Burmistrza Czaplinka, Zastępcę Burmistrza oraz wszystkie osoby, które 
oglądają transmisję obrad XLVIII Sesji Rady Miejskiej. 

Sesja zwołana została na wniosek Burmistrza Czaplinka. Wniosek został dołączony 
do materiałów sesyjnych, stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Przewodniczący Rady nadmienił, że zmiany do porządku obrad oraz podjęcie uchwały Państwo 
Radni będą głosowali za pomocą systemu do głosowania. 

Przewodniczący Rady przekazał, że w sytuacji, gdy system elektroniczny zawiedzie, będzie się 
łączył telefonicznie z Radnym, żeby uzyskać informacje o głosowaniu. Po uzyskaniu informacji 
od Radnego obradującego w zdalnym trybie, osoba obsługująca system, wprowadzi 
do zbiorczego systemu głosowania - informację uzyskaną od Radnego o jego oddaniu głosu, 
w celu wygenerowania wykazów imiennych głosowania Radnych. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że porządek obrad Radni otrzymali wraz 
z zawiadomieniem o sesji. Zapytał czy Pan Burmistrz, Państwo Radni mają uwagi odnośnie 
porządku obrad? 

Nikt nie zgłosił uwag do porządku obrad. 



Porządek obrad przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie Sesji. 
2. Podjęcie uchwały w sprawie odpowiedzi na skargę wniesioną przez A. M., 

J. M., R. D., M. D., B. B., Z. B. na uchwałę Nr XLIII/384/22 Rady Miejskiej 
w Czaplinku z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Czaplinek (druk nr 476/22). 

3. Komunikaty. 
4. Zakończenie Sesji. 

Pkt 2 porządku obrad: podjęcie uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał Państwa Radnych, czy wyrażają zgodę 
na nieodczytywanie całości uchwały, a jedynie tytułu uchwały. Radni wyrazili zgodę 
jednomyślnie. 

a) Uchwała w sprawie odpowiedzi na skargę wniesioną przez A. M., J. M., R. D., M. D., 
B. B., Z. B. na uchwałę Nr XLIII/384/22 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 24 lutego 2022 r. 
w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Czaplinek. 

Rada Miejska w obecności 12 Radnych uczestniczących w sesji, 10 glosami „za", 
przy 2 glosach „przeciwnych" (Radni: Marcin Czerniawski, Grzegorz Gabryś) podjęła 
uchwalę Nr XLVIIl/440/22 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 13 czerwca 2022 r. 
w sprawie odpowiedzi na skargę wniesioną przez A. M., J. M., R. D., M. D., B. B., 
Z. B. na uchwalę Nr XLVIll/440/22 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 13 czerwca 
2022 r. w sprawie odpowiedzi na skargę wniesioną przez A. M., J. M., R. D., M. D., 
B. B., Z. B. na uchwalę Nr XLIII/384/22 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 24 lutego 
2022 r. w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Czaplinek; chwała stanowi załącznik nr 3 do protokołu. Wykaz 
głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

Pkt 3 porządku obrad: komunikaty. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że Sesja Rady Miejskiej odbędzie się dnia 
23 czerwca 2022 r. 

Natomiast Komisja Organizacyjna na której będą omawiane materiały na sesję odbędzie się 
w dniu 21.06.2022 r. o godz. 16.00 (wtorek). 
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Pkt 4 porządku obrad: zakończenie Sesii. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej 
Michał Olejniczak podziękował za udział i zamknął obrady XLVIII Sesji Rady Miejskiej 
w Czaplinku o godz. 917• 

Protokół sporządziła: 
:!wf~ 

Anna Burdziuk 
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